
NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI 

HP Smart Tank / HP LaserJet Tank cashback (“Akcija”) 

  
Piedaloties AkcijPiedaloties Akcijāā, , DalDalīībnieki piekrbnieki piekrīīt ievt ievēērot rot ššos noteikumus un nosacos noteikumus un nosacīījumus. Jebkura Akcijas organizjumus. Jebkura Akcijas organizēēttāāja publicja publicēēta informta informāācija cija 
vai instrukcijas par Akciju vai instrukcijas par Akciju www.hp.com/lv/tankwww.hp.com/lv/tank--cashbackcashback ir  ir ššo noteikumu un nosaco noteikumu un nosacīījumu (jumu (““Noteikumi un nosacNoteikumi un nosacīījumijumi””) ) dadaļļa.a.  

  
A. Akcijas organizētājs 

  

B. Akcijas apraksts 
  

  

  

C. Piemērotība 
  

  

  

D. Prasība 
  

1. 1. HP Finland Oy, Piispankalliontie, Post box 515, FI HP Finland Oy, Piispankalliontie, Post box 515, FI --  02201 Espoo, Finland (02201 Espoo, Finland (““Akcijas organizētājs” ” vai vai ““HP””).).

1. 1. Gala lietotGala lietotāāja klienti, kuri iegja klienti, kuri iegāāddāājas jaunu HP izstrjas jaunu HP izstrāāddāājumu, kas ir detalizjumu, kas ir detalizēēti aprakstti aprakstīīts ts 1. pielikumā  ((““HP kvalificētais 
izstrādājums””), ), no HP vai HP pilnvarota tno HP vai HP pilnvarota tāāllāākpkpāārdevrdevēēja vai mazumtirgotja vai mazumtirgotāāja Latvija Akcijas periodja Latvija Akcijas periodāā, , varvarēēs sas saņņemt naudu emt naudu 
atpakaatpakaļ ļ ((tikai samakstikai samaksāātu ar bankas ptu ar bankas pāārskaitrskaitīījumu) ar izpirkumu (jumu) ar izpirkumu (““Naudas atmaksa””).).

2. 2. Akcija ir spAkcija ir spēēkkā ā attiecattiecīībbā ā uz 1. pielikumuz 1. pielikumā ā nornorāāddīītajiem HP Kvalifictajiem HP Kvalificēētajiem produktiem izstrtajiem produktiem izstrāāddāājuma derjuma derīīguma termiguma termiņāņā, , kas ir kas ir 
nornorāāddīīts 1. pielikumts 1. pielikumā ā un iegun iegāāddāāts ts Akcijas periodā  no 15.03.2024 lno 15.03.2024 līīdz15.05.2024, ievdz15.05.2024, ievēērojot rojot ššeit noreit norāāddīītos Noteikumus un tos Noteikumus un 
nosacnosacīījumus.jumus.

3. 3. Par katru iegPar katru iegāāddāāto HP kvalificto HP kvalificēēto izstrto izstrāāddāājumu var iesniegt tikai vienu (1) prasjumu var iesniegt tikai vienu (1) prasīību. Akcija ir ierobebu. Akcija ir ierobežžota lota līīdz ne vairdz ne vairāāk kk kā ā pieci pieci 
(5) HP kvalific(5) HP kvalificēētajiem produktiem vienam gala lietottajiem produktiem vienam gala lietotāāja klientam Akcijas periodja klientam Akcijas periodāā..

1. 1. Persona vai uzPersona vai uzņēņēmums, kurmums, kurš š iesniedz Prasiesniedz Prasīību saskabu saskaņā ņā ar ar ššo Akciju, to Akciju, tāāllāāk ir nork ir norāāddīīts kts kā ā ““Dalībnieks””..

2. 2. Lai varLai varēētu piedaltu piedalīīties Akcijties Akcijāā, , daldalīībniekam ir jbniekam ir jāāatbilst atbilst šāšāddāām prasm prasīībbāām (m (““Atbilstības prasības””):):  

a.a. vecums vismaz 18 gadi;vecums vismaz 18 gadi;
  

b.b. gala lietotgala lietotāāja klienti (proti, klienti, kuri iegja klienti (proti, klienti, kuri iegāāddāājas izstrjas izstrāāddāājumus savai lietojumus savai lietoššanai, kanai, kā ā nornorāāddīīts Pirkuma apliecints Pirkuma apliecināājumjumāā); ); 
c.c. ir iegir iegāāddāājies izstrjies izstrāāddāājumu Latvija;jumu Latvija;  
d.d. ir iegir iegāāddāājies HP kvalificjies HP kvalificēēto izstrto izstrāāddāājumu Akcijas periodjumu Akcijas periodāā, , kkā ā aprakstaprakstīīts tts tāāllāāk; k;   
e.e. ir visa informir visa informāācija, lai iesniegtu prascija, lai iesniegtu prasīību, kbu, kā ā ssīīkkāāk aprakstk aprakstīīts Prasts Prasīības rebas reģģistristrāācijas sadacijas sadaļāļā;;  
f.f. ir piekir piekļļuve internetam, lai iesniegtu prasuve internetam, lai iesniegtu prasīību; bu;   
g.g. lai lai šīšīs Akcijas ietvaros vars Akcijas ietvaros varēētu satu saņņemt naudu, ir jemt naudu, ir jāāievievēēro visas papildu specifiskro visas papildu specifiskāās Akcijas prass Akcijas prasīības, kas ir norbas, kas ir norāāddīītas tas 

ššajos Noteikumos un nosacajos Noteikumos un nosacīījumos. jumos.   

3. 3. Šī Šī Akcija nav pieejama HP darbiniekiem, viAkcija nav pieejama HP darbiniekiem, viņņu au aģģentiem, vairumtirgotentiem, vairumtirgotāājiem, tjiem, tāāllāākpkpāārdevrdevēējiem, mazumtirdzniecjiem, mazumtirdzniecīības bas 
personpersonāālam, mazumtirgotlam, mazumtirgotāājiem, akciju daljiem, akciju dalīībniekiem vai jebkuram, kurbniekiem vai jebkuram, kurš š saistsaistīīts ar ts ar ššo Akciju.o Akciju.

4. 4. ŠŠo Akciju nevar kombino Akciju nevar kombinēēt ar citiem akciju piedt ar citiem akciju piedāāvvāājumiem vai jumiem vai īīpapaššajajāām cenm cenāām, kas tiek piedm, kas tiek piedāāvvāātas HP kvalifictas HP kvalificēētajam tajam 
izstrizstrāāddāājumam.jumam.
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E. Prasības reģistrācija 

  

  

  

  

  

1. 1. AttiecAttiecīīgajai Naudas atgriegajai Naudas atgrieššanas vanas vēērtrt īībai par HP kvalificbai par HP kvalificēēto izstrto izstrāāddāājumu ir jjumu ir jāābbūūt tt tāādai, kdai, kā ā nornorāāddīīts 1. pielikumts 1. pielikumā ā HP kvalificHP kvalificēēttā ā 
izstrizstrāāddāājuma iegjuma iegāādes datumdes datumāā..

2. 2. TTāāllāāk nork norāāddīītie izstrtie izstrāāddāājumi netiks kvalificjumi netiks kvalificēēti kti kā ā HP kvalificHP kvalificēētie izstrtie izstrāāddāājumi:jumi:  

a.a. demonstrdemonstrāācijas, remcijas, remāārketinga vai lietoti izstrrketinga vai lietoti izstrāāddāājumi netiek kvalificjumi netiek kvalificēēti kti kā ā HP kvalificHP kvalificēēti izstrti izstrāāddāājumi jumi ššai akcijai. ai akcijai. 
b.b. No No šīšīs Akcijas ir izsls Akcijas ir izslēēgti izstrgti izstrāāddāājumi, kas ir iegjumi, kas ir iegāāddāāti ar aizti ar aizņēņēmu, nomaksas pirkumu vai kredmu, nomaksas pirkumu vai kredīītltlīīgumu, kas ir gumu, kas ir 

noknokāārtots ar pilnvarota trtots ar pilnvarota tāāllāākpkpāārdevrdevēēja vai mazumtirgotja vai mazumtirgotāāja starpniecja starpniecīību. bu.   
c.c. HP kvalificHP kvalificēētais izstrtais izstrāāddāājums, kas ir iegjums, kas ir iegāāddāāts tts tāāllāākpkpāārdordoššanai vai izanai vai izīīrrēšēšanai treanai treššajai pusei.ajai pusei.  

3. 3. PrasPrasīības drbas drīīkst iesniegt tikai gala lietotkst iesniegt tikai gala lietotāāja klients (proti, klienti, kuri iegja klients (proti, klienti, kuri iegāāddāājas izstrjas izstrāāddāājumus savai lietojumus savai lietoššanai, kanai, kā ā nornorāāddīīts ts 
Pirkuma apliecinPirkuma apliecināājumjumāā), ), un tun tāās nedrs nedrīīkst iesniegt ar akst iesniegt ar aģģentu, mazumtirgotentu, mazumtirgotāāju, tju, tāāllāākpkpāārdevrdevēēju, treju, treššo puo puššu starpniecu starpniecīību vai bu vai 
vairvairāākas reizkas reizēē..

4. 4. ReReģģistristrēšēšananāās akcijai ir js akcijai ir jāāveic tieveic tieššsaistsaistē ē un 30 kalendun 30 kalendāāro dienu laikro dienu laikā ā kopkopš š HP kvalificHP kvalificēēttā ā izstrizstrāāddāājuma iegjuma iegāādes des 
((““Iesniegšanas periods””). ). Par pirkuma datumu tiek uzskatPar pirkuma datumu tiek uzskatīīts rts rēķēķina datums. ina datums. ŠŠaubu novaubu novēērrššanas nolanas nolūūkkā ā pirkuma datums pirkuma datums 
skaitskaitāās ks kā ā 1. diena. Nov1. diena. Novēēlota iesnieglota iesniegššana nebana nebūūs ders derīīga ga ššai Akcijai.ai Akcijai.

5. 5. Ja HP izstrJa HP izstrāāddāājums tiek atgriezts (tjums tiek atgriezts (tāāddēējjāādi atsaucot pdi atsaucot pāārdordoššanas lanas līīgumu), kompensgumu), kompensāācijas prascijas prasīību nevar iesniegt. Ja bu nevar iesniegt. Ja 
kompenskompensāācijas vcijas vēērtrt īība jau ir samaksba jau ir samaksāāta, tta, tā ā ir pilnir pilnā ā mmēērrā ā jjāāatmaksatmaksā ā atpakaatpakaļ ļ Akcijas organizAkcijas organizēēttāājam.jam.

1. 1. PPēēc HP kvalificc HP kvalificēēttā ā izstrizstrāāddāājuma iegjuma iegāādes Daldes Dalīībniekiem iesniegbniekiem iesniegššanas periodanas periodā ā ir jir jāāaizpilda un jaizpilda un jāāiesniedz obligiesniedz obligāāttā ā informinformāācija cija 
tietieššsaistes prassaistes prasīības veidlapbas veidlapāā::  

a.a. IzstrIzstrāāddāājuma numurs un HP kvalificjuma numurs un HP kvalificēētajam izstrtajam izstrāāddāājumam;jumam;
  

b.b. elektronisks pirkuma apliecinelektronisks pirkuma apliecināājums pjums pāārdevrdevēēja rja rēķēķina formina formāā, , ieskenieskenēējot vai kjot vai kā ā ee--pasta pielikums (pasta pielikums (““Pirkuma 
apliecinājums””););  

c.c. personas dati un bankas informpersonas dati un bankas informāācija. cija. ŅŅemiet vemiet vēērrāā: : ir jir jāāieraksta pilns bankas konta ieraksta pilns bankas konta īīpapaššnieka vnieka vāārds (sards (saīīsinsināājumi nav jumi nav 
atatļļauti). auti).   

2. 2. Pirkuma apliecinPirkuma apliecināājumjumā ā ir jir jāābbūūt skaidri nort skaidri norāāddīītam HP kvalifictam HP kvalificēēttā ā izstrizstrāāddāājuma modelim un sjuma modelim un sēērijas numuram, pircrijas numuram, pircēēja vja vāārdam, rdam, 
uzvuzvāārdam un adresei, prdam un adresei, pāārdevrdevēēja nosaukumam un adresei, rja nosaukumam un adresei, rēķēķina datumam un pirkuma cenai. Pasina datumam un pirkuma cenai. Pasūūtt īījuma apliecinjuma apliecināājums vai jums vai 
pavadzpavadzīīme netiks pieme netiks pieņņemta. HP patur tiesemta. HP patur tiesīības pieprasbas pieprasīīt Dalt Dalīībniekam papildu pirkuma un/vai bniekam papildu pirkuma un/vai īīpapaššumtiesumtiesīību apliecinbu apliecināājumu jumu 
(piem(piemēēram, sram, sēērijas numura marrijas numura marķēķējuma, svjuma, svīītrkodu fotoatttrkodu fotoattēēlu).lu).

3. 3. Kad prasKad prasīības veidlapa un atbalstobas veidlapa un atbalstoššie dokumenti ir saie dokumenti ir saņņemti, HP nosemti, HP nosūūta ta ččeka apstiprineka apstiprināājumu pa ejumu pa e--pastu no pastu no 
promotions@gps1.hp.compromotions@gps1.hp.com. E. E--pasta zipasta ziņņojums apstiprina, vai prasojums apstiprina, vai prasīība ir bijusi sekmba ir bijusi sekmīīga. HP to mga. HP to mēģēģinināās izdars izdarīīt septit septiņņu u 
kalendkalendāāro dienu laikro dienu laikāā. . DalDalīībnieku pienbnieku pienāākums ir sazinkums ir sazināāties ar akcijas komandu, ja apstiprinties ar akcijas komandu, ja apstiprināājuma ejuma e--pasts pasts ššajajā ā laiklaikā ā nav nav 
sasaņņemts.emts.

4. 4. Lai meklLai meklēētu prastu prasīības statusu, lbas statusu, lūūdzu, apskatiet prasdzu, apskatiet prasīības apstiprinbas apstiprināājuma ejuma e--pastpastā ā pieejamo URL. Jautpieejamo URL. Jautāājumus par Akciju vai jumus par Akciju vai 
savas prassavas prasīības statusu, lbas statusu, lūūdzu, nosdzu, nosūūtiet etiet e--pastpastā ā uz: uz: promotions@gps1.hp.compromotions@gps1.hp.com

5. 5. DalDalīībnieki, kuri iesniedz nepilnbnieki, kuri iesniedz nepilnīīgu prasgu prasīības veidlapu, tiek informbas veidlapu, tiek informēēti pa eti pa e--pastu un sapastu un saņņem iespem iespēēju nodroju nodroššinināāt nepieciet nepiecieššamos amos 
elementus septielementus septiņņu kalendu kalendāāro dienu laikro dienu laikāā. . Ja dalJa dalīībnieks joprojbnieks joprojāām neievm neievēēro noteikumus un nosacro noteikumus un nosacīījumus, prasjumus, prasīība tiek ba tiek 
noraidnoraidīīta. HP neuzta. HP neuzņņemas atbildemas atbildīību par kavbu par kavēējumu, atbildot jumu, atbildot āārpus septirpus septiņņu dienu perioda.u dienu perioda.

6. 6. Akcijas organizAkcijas organizēēttāājam ir tiesjam ir tiesīības pbas pēēc nepieciec nepiecieššamamīības veikt visas tbas veikt visas tāādas darbdas darbīības, kas bbas, kas būūtu pamatotas, lai sevi aizsargtu pamatotas, lai sevi aizsargāātu tu 

2/6

mailto:promotions@gps1.hp.com
mailto:promotions@gps1.hp.com


  

  

F. Maksājums 
  

  

  

  

  

G. Personas dati 
  

  

  

  

  

pret krpret krāāpnieciskpnieciskāām vai nederm vai nederīīggāām prasm prasīībbāām, tostarp (bez ierobem, tostarp (bez ierobežžojuma) izveidot vai pieprasojuma) izveidot vai pieprasīīt papildu apstiprint papildu apstiprināājumu kjumu kā ā 
pirkuma/pirkuma/īīpapaššumtiesumtiesīību apliecinbu apliecināājumu (piemjumu (piemēēram, sram, sēērijas numura marrijas numura marķēķējuma, svjuma, svīītrkodu fotoatttrkodu fotoattēēlu, arlu, arī ī daldalīībnieka bnieka 
identitidentitāātes, vecuma un citu attiectes, vecuma un citu attiecīīgo informgo informāāciju). ciju). ŠŠis process var iekis process var iekļļaut to, ka Akcijas organizaut to, ka Akcijas organizēēttāājs kopjs kopīīgo informgo informāāciju ar ciju ar 
tretreššajajāām pusm pusēēm.m.

7. 7. Akcijas organizAkcijas organizēēttāājs patur tiesjs patur tiesīības diskvalificbas diskvalificēēt nepilnt nepilnīīgas, krgas, krāāpnieciski ppnieciski pāārveidotas vai nederrveidotas vai nederīīgas Prasgas Prasīības, kas neatbilst bas, kas neatbilst 
ššiem noteikumiem un nosaciem noteikumiem un nosacīījumiem.jumiem.

8. 8. Ja DalJa Dalīībnieks neievbnieks neievēēro ro ššos Noteikumus un nosacos Noteikumus un nosacīījumus, prasjumus, prasīība tiek noraidba tiek noraidīīta.ta.

1. 1. HP cenHP cenššas apstras apstrāāddāāt dert derīīgas maksgas maksāājumu prasjumu prasīības 45 kalendbas 45 kalendāāro dienu laikro dienu laikāā, , kopkopš š sasaņņem no Dalem no Dalīībnieka pilnbnieka pilnīīgu prasgu prasīību, bu, 
galgalīīgo apstipringo apstiprināājumu un rjumu un rēķēķina ina ččeku, vai areku, vai arī ī ppēēc tam, cik vien drc tam, cik vien drīīz tas ir iespz tas ir iespēējams. HP neuzjams. HP neuzņņemas atbildemas atbildīību par prasbu par prasīību bu 
apstrapstrāādi di āārpus rpus šī šī laika perioda.laika perioda.

2. 2. Naudas atmaksa tiek veikta ar bankas pNaudas atmaksa tiek veikta ar bankas pāārskaitrskaitīījumu uz personas vjumu uz personas vāārdu vai uzrdu vai uzņēņēmuma nosaukumu, kas ir normuma nosaukumu, kas ir norāāddīīts kts kā ā 
pircpircēējs Pirkuma apliecinjs Pirkuma apliecināājumjumāā, , uz bankas kontu, kas ir iesniegts, reuz bankas kontu, kas ir iesniegts, reģģistristrēējot prasjot prasīību, un to var veikt tikai uz derbu, un to var veikt tikai uz derīīgu bankas gu bankas 
kontu Eiropas Ekonomikas zonkontu Eiropas Ekonomikas zonā ā vai vai ŠŠveicveicēē. . Bankas Bankas ččeki netiek izsniegti nekeki netiek izsniegti nekāādos apstdos apstāākkļļos.os.

3. 3. DalDalīībnieki ir pilnbnieki ir pilnīībbā ā atbildatbildīīgi par jebkuriem un visiem piemgi par jebkuriem un visiem piemēērojamajiem nodokrojamajiem nodokļļiem, kas tiek piemiem, kas tiek piemēēroti saskaroti saskaņā ņā ar vietar vietēējiem jiem 
nodoknodokļļu likumiem vai jebkuru likumiem vai jebkurāām citm citāām attiecm attiecīīgajgajāām izmaksm izmaksāām vai izdevumiem, kas nav norm vai izdevumiem, kas nav norāāddīīti Noteikumos un ti Noteikumos un 
nosacnosacīījumos.jumos.

4. 4. MaksMaksāājums tiek veikts tikai pjums tiek veikts tikai pēēc HP apstiprinc HP apstiprināājuma, ka Daljuma, ka Dalīībnieks ir pilnbnieks ir pilnīībbā ā ievievēērojis rojis ššos noteikumus un nosacos noteikumus un nosacīījumus, kjumus, kā ā ararī ī 
saistsaistīīttāās instrukcijas.s instrukcijas.

5. 5. MaksMaksāšāšanas iestanas iestāāde:de:  
HP International SarlHP International Sarl  
150 Route du Nant d150 Route du Nant d’’AvrilAvril
1217 Meyrin 21217 Meyrin 2  
ŽŽenenēēvava  
ŠŠveiceveice

1. 1. DalDalīībniekiem bbniekiem būūs js jāāatklatklāāj tikai Akcijai nepieciej tikai Akcijai nepiecieššamie personas dati. Atklamie personas dati. Atklāājot jot ššos datus, Dalos datus, Dalīībnieki piekrbnieki piekrīīt, ka dati tiks t, ka dati tiks 
apstrapstrāāddāāti Akcijas kontekstti Akcijas kontekstāā..

2. 2. HP un tHP un tā ā tiestiesīību pbu pēēctectečči apstri apstrāāddāās personas datus tikai saskas personas datus tikai saskaņā ņā ar vietar vietēējiem tiesjiem tiesīību aktiem un izmantos tos tikai Akcijas bu aktiem un izmantos tos tikai Akcijas 
maksmaksāājumam. Dati tiks dzjumam. Dati tiks dzēēsti psti pēēc to likumc to likumīīggāās paturs paturēšēšanas perioda beiganas perioda beigāām.m.

3. 3. Tikai ar jTikai ar jūūsu tiesu tieššu atu atļļauju HP drauju HP drīīkst ar jums sazinkst ar jums sazināāties pa eties pa e--pastu, sniedzot informpastu, sniedzot informāāciju par izstrciju par izstrāāddāājumiem, jumiem, 
pakalpojumiem un/vai atbalstu. Tas var iekpakalpojumiem un/vai atbalstu. Tas var iekļļaut informaut informāāciju par jauniem izstrciju par jauniem izstrāāddāājumiem, jumiem, īīpapaššiem piediem piedāāvvāājumiem vai, jumiem vai, 
iespiespēējams, uzaicinjams, uzaicināājumu piedaljumu piedalīīties pircties pircēēju aptaujju aptaujāās.s.

4. 4. HP atzHP atzīīst, ka privst, ka privāātums ir cilvtums ir cilvēēka pamattieska pamattiesīības, kbas, kā ā ararī ī atzatzīīst privst privāātuma, drotuma, drošīšības un datu aizsardzbas un datu aizsardzīības nozbas nozīīmi mmi mūūsu su 
klientiem un partneriem visklientiem un partneriem visā ā pasaulpasaulēē..

5. 5. InformInformāāciju par HP privciju par HP privāātuma politiktuma politikāām un praksm un praksēēm, lm, lūūdzu, skatiet mdzu, skatiet mūūsu Personas datu tiessu Personas datu tiesīību pazibu paziņņojumu un privojumu un privāātuma tuma 
pazipaziņņojumu ojumu ššeit: eit: https://www8.hp.com/us/en/privacy/wwhttps://www8.hp.com/us/en/privacy/ww--privacy.htmlprivacy.html. Lai izmantotu savas piek. Lai izmantotu savas piekļļuves, labojumu, uves, labojumu, 
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H. Vispārīgi 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

1. PIELIKUMS: HP KVALIFICĒTIE IZSTRĀDĀJUMI. 

iebildumu vai dziebildumu vai dzēšēšanas tiesanas tiesīības, lbas, lūūdzu, izmantojiet dzu, izmantojiet ““PrivPrivāātuma atsauksmes veidlaputuma atsauksmes veidlapu””, , kas ir pieejama kas ir pieejama ššeit: eit: 
https://www8.hp.com/lv/lv/privacy/privacyhttps://www8.hp.com/lv/lv/privacy/privacy--central.htmlcentral.html..

1. 1. Naudas atmaksa netiek nodroNaudas atmaksa netiek nodroššinināāta Dalta Dalīībniekam, kurbniekam, kuršš: : a) nav iega) nav iegāāddāājies HP kvalificjies HP kvalificēēto izstrto izstrāāddāājumu Akcijas perioda laikjumu Akcijas perioda laikāā; ; 
un/vai b) nav pareizi aizpildun/vai b) nav pareizi aizpildīījis prasjis prasīības veidlapu; un/vai c) nav nodrobas veidlapu; un/vai c) nav nodroššinināājis Pirkuma apliecinjis Pirkuma apliecināājumu; un/vai d) nav iesniedzis jumu; un/vai d) nav iesniedzis 
savu prassavu prasīību Iesniegbu Iesniegššanas perioda laikanas perioda laikāā; ; un/vai e) kaut kun/vai e) kaut kāāddā ā veidveidā ā nav ievnav ievēērojis rojis ššos Noteikumus un nosacos Noteikumus un nosacīījumus, kjumus, kā ā tas ir tas ir 
noteikts tikai pnoteikts tikai pēēc HP ieskatiem.c HP ieskatiem.

2. 2. HP patur tiesHP patur tiesīības pbas pāārbaudrbaudīīt visas prast visas prasīības, lai nodrobas, lai nodroššinināātu akcijas noteikumu un nosactu akcijas noteikumu un nosacīījumu ievjumu ievēēroroššanu un pieprasanu un pieprasīītu tu 
papildinformpapildinformāāciju par jebkurciju par jebkurāām un vism un visāām prasm prasīībbāām un atbalsta dokumentiem. Dalm un atbalsta dokumentiem. Dalīībnieki, kuriem ir pierbnieki, kuriem ir pierāāddīīta krta krāāpnieciska pnieciska 
vai nepareiza akcijas izmantovai nepareiza akcijas izmantoššana, tiks izslana, tiks izslēēgti. HP patur tiesgti. HP patur tiesīības uzsbas uzsāākt juridisku darbkt juridisku darbīību.bu.

3. 3. Nepatiesu, kNepatiesu, kļūļūdainu prasdainu prasīību vai pbu vai pāārmaksu gadrmaksu gadīījumjumāā, , kuras ir iesniedzis Dalkuras ir iesniedzis Dalīībnieks vai veicis HP, saskabnieks vai veicis HP, saskaņā ņā ar HP apkalpoar HP apkalpoššanu anu 
ne mazne mazāāk kk kā ā 28 dienas pirms rakstiska pazi28 dienas pirms rakstiska paziņņojuma Dalojuma Dalīībniekam ir jbniekam ir jāāatmaksatmaksā ā vai jvai jāāatlatlīīdzina jebkurdzina jebkurš šāš šāds nepatiess, ds nepatiess, 
kkļūļūdains maksdains maksāājums vai pjums vai pāārmaksa un Dalrmaksa un Dalīībniekam ir jbniekam ir jāānodronodroššina, ka HP tiek uzskatina, ka HP tiek uzskatīīts par nevaints par nevainīīgu un HP netiek gu un HP netiek 
piempiemēērota nekrota nekāāda atbildda atbildīība, prasba, prasīības, kbas, kā ā ararī ī atbildatbildīība par kaitba par kaitēējumiem vai nodokjumiem vai nodokļļiem, kas ir radusies iem, kas ir radusies šāšādos apstdos apstāākkļļos.os.

4. 4. Visi Visi ššai akcijai iesniegtie dokumenti kai akcijai iesniegtie dokumenti kļūļūst par HP st par HP īīpapaššumu un netiek atgriezti. Nepatiesu, nepareizu, maldinoumu un netiek atgriezti. Nepatiesu, nepareizu, maldinoššu vai u vai 
krkrāāpniecisku dokumentu iesniegpniecisku dokumentu iesniegššana var izraisana var izraisīīt diskvalifikt diskvalifikāāciju no ciju no šīšīs akcijas un turpms akcijas un turpmāākajkajāām HP akcijm HP akcijāām, km, kā ā ararī ī iesniedziesniedzēēja ja 
pakpakļļauauššanu kriminanu krimināālvajlvajāšāšanai.anai.

5. 5. DalDalīībnieks piekrbnieks piekrīīt HP atbrt HP atbrīīvot no atbildvot no atbildīības par jebkurbas par jebkurāām saistm saistīībbāām, prasm, prasīībbāām, kaitm, kaitēējumiem un nodokjumiem un nodokļļu saistu saistīībbāām, kas var m, kas var 
rasties rasties šāšādos apstdos apstāākkļļos.os.

6. 6. LLīīdz piemdz piemēērojamrojamā ā likumlikumā ā atatļļautajai robeautajai robežžai Akcijas organizai Akcijas organizēēttāājs neuzjs neuzņņemas atbildemas atbildīību vai saistbu vai saistīības par: (a) jebkuru bas par: (a) jebkuru 
iesniegumu nesaiesniegumu nesaņņememššanu, kuras iemesls ir panu, kuras iemesls ir pāārsrsūūtt īšīšanas kanas kļūļūmes un citi apstmes un citi apstāākkļļi, kurus tas pamatoti nevar kontroli, kurus tas pamatoti nevar kontrolēēt; (b) t; (b) 
jebkuru nokavjebkuru nokavēētu, zudutu, zuduššu, nepareizi novirzu, nepareizi novirzīītu vai bojtu vai bojāātu ptu pāārsrsūūtt īšīšanu vai prasanu vai prasīībbāām; (c) jebkurm; (c) jebkurāām ar datoru vai m ar datoru vai 
komunikkomunikāācijcijāām saistm saistīīttāām disfunkcijm disfunkcijāām vai km vai kļūļūmmēēm; (d) jebkuriem pm; (d) jebkuriem pāārtraukumiem, zaudrtraukumiem, zaudēējumiem vai kaitjumiem vai kaitēējumiem, kurus ir jumiem, kurus ir 
izraisizraisīījujušši notikumi, kurus Akcijas organizi notikumi, kurus Akcijas organizēēttāājs nevar kontroljs nevar kontrolēēt; (e) jebkurt; (e) jebkurāām tehniskm tehniskāām, aparatm, aparatūūras, programmatras, programmatūūras, ras, 
servera, tservera, tīīmekmekļļa vietnes vai cita vietnes vai citāām jebkura veida km jebkura veida kļūļūmmēēm vai kaitm vai kaitēējumiem tiktjumiem tiktāāl, cik tas nel, cik tas neļļauj un/vai traucauj un/vai traucē ē DalDalīībniekam bniekam 
piedalpiedalīīties Akcijties Akcijāā; (; (f) jebkurf) jebkurāām drukas vai tipogrm drukas vai tipogrāāfijas kfijas kļūļūddāām jebkuros materim jebkuros materiāālos, kas ir saistlos, kas ir saistīīti ar Akciju; (g) jebkuru ti ar Akciju; (g) jebkuru 
jebkjebkāāda veida zaudda veida zaudēējumu, kaitjumu, kaitēējumu vai traumu, kas ir izraisjumu vai traumu, kas ir izraisīīta Dalta Dalīībniekiem saistbniekiem saistīībbā ā uz uz ššo Akciju. Tomo Akciju. Tomēēr nekas r nekas ššajos ajos 
Noteikumos un nosacNoteikumos un nosacīījumos nenozjumos nenozīīmmē ē HP atbildHP atbildīības izslbas izslēēggššanu par Dalanu par Dalīībnieku nbnieku nāāvi vai traumu, ja tiek piervi vai traumu, ja tiek pierāāddīīts, ka to ir ts, ka to ir 
izraisizraisīījusi HP nolaidjusi HP nolaidīība.ba.

7. 7. Akcijas organizAkcijas organizēēttāājs neuzjs neuzņņemas atbildemas atbildīību ne par kbu ne par kāādu Akcijas pdu Akcijas pāārtraukumu, kuru ir izraisrtraukumu, kuru ir izraisīījusi nepjusi nepāārvarama vara vai citi rvarama vara vai citi 
faktori, kas nav Akcijas organizfaktori, kas nav Akcijas organizēēttāāja kontrolja kontrolēē..

8. 8. HP patur tiesHP patur tiesīības jebkurbas jebkurā ā brbrīīddī ī bez pazibez paziņņojuma grozojuma grozīīt Noteikumus un nosact Noteikumus un nosacīījumus.jumus.

9. 9. HP var jebkurHP var jebkurā ā brbrīīddī ī bez iepriekbez iepriekšēšēja pazija paziņņojuma atcelt vai atsaukt ojuma atcelt vai atsaukt ššo Akciju.o Akciju.

10. 10. HP lHP lēēmumi par jebkuru un visiem mumi par jebkuru un visiem šīšīs Akcijas aspektiem ir gals Akcijas aspektiem ir galīīgi un saistogi un saistošši.i.

11. 11. Šī Šī Akcija ir pakAkcija ir pakļļauta Akcijas organizauta Akcijas organizēēttāāja valsts likumiem. Domstarpja valsts likumiem. Domstarpīību gadbu gadīījumjumā ā noteiconoteicošā šā jurisdikcija ir Akcijas jurisdikcija ir Akcijas 
organizorganizēēttāāja atraja atraššananāās vietas tiess vietas tiesāām.m.
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LLūūdzu, apmekldzu, apmeklēējiet jiet www.hp.com/lv/tankwww.hp.com/lv/tank--cashbackcashback, lai skat, lai skatīītu HP kvalifictu HP kvalificēēto izstrto izstrāāddāājumu sarakstu.jumu sarakstu.  

Kods Attiecīgie HP produkti Atlaide (€)

2R7F3A2R7F3A HP LaserJet Tank 1504wHP LaserJet Tank 1504w 90,00 90,00 €€

2R7F4A2R7F4A HP LaserJet Tank 2504wHP LaserJet Tank 2504w 100,00 100,00 €€

381L0A381L0A HP LaserJet Tank MFP 1604wHP LaserJet Tank MFP 1604w 100,00 100,00 €€

381V0A381V0A HP LaserJet Tank MFP 2604dwHP LaserJet Tank MFP 2604dw 100,00 100,00 €€

381V1A381V1A HP LaserJet Tank MFP 2604sdwHP LaserJet Tank MFP 2604sdw 120,00 120,00 €€

1F3Y3A1F3Y3A HP Smart Tank 5105HP Smart Tank 5105 50,00 50,00 €€

4A8D1A4A8D1A HP Smart Tank 5106HP Smart Tank 5106 50,00 50,00 €€

5D1B1A5D1B1A HP Smart Tank 5107HP Smart Tank 5107 50,00 50,00 €€

1TJ09A1TJ09A HP Smart Tank 515HP Smart Tank 515 45,00 45,00 €€

4SB24A4SB24A HP Smart Tank 530HP Smart Tank 530 55,00 55,00 €€

1F3Y2A1F3Y2A HP Smart Tank 580HP Smart Tank 580 45,00 45,00 €€

28B54A28B54A HP Smart Tank 7005 AllHP Smart Tank 7005 All--inin--OneOne 65,00 65,00 €€

28B55A28B55A HP Smart Tank 7006 AllHP Smart Tank 7006 All--inin--OneOne 65,00 65,00 €€

28B75A28B75A HP Smart Tank 7305 AllHP Smart Tank 7305 All--inin--OneOne 90,00 90,00 €€

28B76A28B76A HP Smart Tank 7306 AllHP Smart Tank 7306 All--inin--OneOne 90,00 90,00 €€

28C02A28C02A HP Smart Tank 7605 AllHP Smart Tank 7605 All--inin--OneOne 100,00 100,00 €€
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1TJ12A1TJ12A HP Smart Tank Plus 555HP Smart Tank Plus 555 60,00 60,00 €€

3YW72A3YW72A HP Smart Tank Plus 558HP Smart Tank Plus 558 60,00 60,00 €€

3YW75A3YW75A HP Smart Tank Plus 559HP Smart Tank Plus 559 60,00 60,00 €€

5HX14A5HX14A HP Smart Tank Plus 570HP Smart Tank Plus 570 75,00 75,00 €€

Y0F74AY0F74A HP Smart Tank Plus 655HP Smart Tank Plus 655 85,00 85,00 €€

3YW48A3YW48A HP Smart Tank Plus 658HP Smart Tank Plus 658 85,00 85,00 €€
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